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Til Menigheten

SØKNAD OM OFFER TIL IKO – KIRKELIG PEDAGOGISK SENTER I 2022 

På IKO vil vi skape rom for kristen tro, håp og undring. I denne tiden hvor pandemien fortsatt herjer i store 
deler av verden, og FNs klimarapport gir oss dystre fremtidsutsikter, ønsker IKO å løfte frem håpet spesielt. Vi 
vil skape rom for HÅP når verden kan virke truende og uoversiktlig. Håp til Gud og håp til mennesker. Håp om 
en bedre verden nå - og håp i evighetsperspektiv. Håp for barn og ungdom.

IKO er en selvstendig institusjon uten offentlig eller annen fast finansiering. Derfor er vi avhengig av 
økonomiske bidrag fra menigheter og personlige givere. Kirkeofringer er et vesentlig og helt nødvendig bidrag 
til økonomien. De siste årene har vi fått merke hvor sårbart det er. Store deler av gaveinntektene våre forsvant 
fordi vi ikke har fått samles til gudstjeneste like ofte.

Vi oppfordrer menighetene til å ta opp offer til IKO - Kirkelig pedagogisk senter i en av årets gudstjenester. For 
eksempel i gudstjenesten hvor en deler ut 4-årsbok eller i en annen familiegudstjeneste. 

Barn og ungdom trenger håp. Vi ønsker at alt vi gjør det kommende året skal være med å skape rom for håp. 

Vennlig hilsen 

Anne Birgitta Langmoen Kvelland 
Direktør, IKO

Fra Kirkemyldreboka (IKO-Forlaget, 2021)

Nye brosjyrer til utdeling ved dåpen! (IKO-Forlaget, 2021)
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Til kyrkjelyden

SØKNAD OM OFFER TIL IKO – KYRKJELEG PEDAGOGISK SENTER I 2022 

På IKO vil vi skape rom for kristen tru, håp og undring. I denne tida kor pandemien fortsatt herjar i store delar 
av verda, og FNs klimarapport gir oss dystre framtidsutsikter, ynskjer IKO å løfte fram håpet spesielt. Vi vil 
skape rom for HÅP når verda kan virke truande og uoversikteleg. Håp til Gud og håp til menneske. Håp om ei 
betre verd nå - og håp i evighetsperspektiv. Håp for barn og ungdom.

IKO er ein sjølvstendig institusjon utan offentleg eller anna fast finansiering. Difor er vi avhengige av 
økonomiske bidrag frå kyrkjelydar og  privatpersonar. Kyrkjeofringane er eit vesentleg og  heilt naudsynt 
bidrag til økonomien. Dei siste åra har vi fått merke kor sårbart det er. Store deler av gåveinntektene våre 
forsvann fordi vi ikkje har fått samlast til gudsteneste like ofte.

Vi oppfordrar kyrkjelyden til å ta opp offer til IKO - Kyrkjeleg pedagogisk senter i ei av gudstenestene i år, til 
dømes i den gudstenesta der 4-årsboka blir delt ut eller i ei anna familiegudsteneste. 

Barn og ungdom treng håp. Vi ynskjer at alt vi gjer det kommande året skal vere med å skape rom for håp. 

Venleg helsing

Anne Birgitta Langmoen Kvelland 
Direktør, IKO

Frå Kirkemyldreboka (IKO-Forlaget, 2021)

Nye brosjyrar til utdeling ved dåpen! (IKO-Forlaget, 2021)
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